
SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

GRF 101 Tipografi 1 Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer Nejat 6.01.2025 11.00 Derslik 201

GRF 117 Tipografiye Giriş Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer Nejat 6.01.2025 15.00 Derslik 201

GRF 111 Temel Tasarım 1 Prof. Çetin Tüker 8.01.2025 11.00 Derslik 201
GRF 107 Fotoğraf 1 Arş. Gör. Semra Güler 16.01.2025 14.00 İF Konferans Salonu

ANİ 105 Görüntülü İşleme Teknikleri Melih Sancar 16.01.2025 11.00 Dijital Teslim

ANİ 109 ANLATI TARİHİ 1 Öğr.Gör.Dr.Şenol Er 17.01.2025 10.00 İF Konferans Salonu

ANİ 107a2 Film Dili ve Yapım Süreçleri Deniz Kurtuluş 10.01.2025 16.00 Konferans Salonu

GRF 211-212-
311-312-411

ARA DÖNEM PROJE TESLİMLERİ

Öğr. Gör. Uğurcan Ataoğlu-Öğr. 
Gör. Emre Çıkınoğlu, Arş. Gör. 

Semra Güler, Dr.Öğr. Üyesi 
Umut Südüak 

8.01.2025 12.00 Microsoft Teams

GRF 211-212-
311-312-411

ARA DÖNEM PROJE SUNUMLARI

Öğr. Gör. Uğurcan Ataoğlu-Öğr. 
Gör. Emre Çıkınoğlu, Arş. Gör. 

Semra Güler, Dr.Öğr. Üyesi 
Umut Südüak 

9.01.2025 09.30-17.30 Konferans Salonu

GRF 201 İllustrasyon 1 Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez 13.01.2025 14.00 Microsoft Teams
GRF 203 Tipografi 3 Arş. Gör. Semra Güler 14.01.2025 09.00 Akvaryum
GRF 204 Tipografi 4 Dr. Öğr. Üyesi Umut Südüak 14.01.2025 14.00 Akvaryum
GRF 221 Grafik Tasarım Tarihi 1 Prof. M. Sinan Niyazioğlu 15.01.2025 11.00 Konferans Salonu

GRF 215 Basım Teknikleri 1
Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer Nejat 

Öğr. Gör. Alparslan Baloğlu 
10.01.2025 14.00 Derslik 201

ANİ 205 ÇİZGİ ROMAN Öğr. Gör. Ersin Karabulut 16.01.2025 16.00 Dijital Teslim

GRF 236 Tasarımda Fotoğraf Kulanımı Arş. Gör. Semra Güler 15.01.2025 14.00 Konferans Salonu

GRF 213 İletişim Tarihi Prof. M. Sinan Niyazioğlu 14.01.2025 11.00 Konferans Salonu

GRF 236 ARA DÖNEM PROJE TESLİMLERİ

Öğr. Gör. Uğurcan Ataoğlu-Öğr. 
Gör. Emre Çıkınoğlu, Arş. Gör. 

Semra Güler, Dr.Öğr. Üyesi 
Umut Südüak 

8.01.2025 12.00 Microsoft Teams

GRF 211-212-
311-312-411

ARA DÖNEM PROJE SUNUMLARI

Öğr. Gör. Uğurcan Ataoğlu-Öğr. 
Gör. Emre Çıkınoğlu, Arş. Gör. 

Semra Güler, Dr.Öğr. Üyesi 
Umut Südüak 

9.01.2025 09.30-17.30 Konferans Salonu

GRF 349 Grafik Tasarım Tarihi 3 Prof. M. Sinan Niyazioğlu 13.01.2025 14.00 Konferans Salonu

GRF 347 Yaratıcı Fikir Çalışmaları Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer Nejat 15.01.2025 14.00 Derslik 201

GRF 339 Tasarım Okumaları Prof. M. Sinan Niyazioğlu 16.01.2025 11.00 Derslik 201

GRF 351 UX/UI Tasarımı Öğr. Gör. Volkan Ölmez 8.01.2025 14.00 Dijital Teslim

ANİ 341 Animasyon 1 Dr. Öğr. Üyesi İpek Torun 14.01.2025 15:00 Microsoft Teams

ANİ 343 Yapay Zekayla Animasyon Dr. Öğr. Üyesi Volkan Mengi 15.01.2025 09.00 Microsoft Teams

ANİ 333 DİJİTAL OYUN TASARIMI Dr. Öğr. Üyesi Volkan Mengi 15.01.2025 09.00 Microsoft Teams

GRF 211-212-
311-312-411

ARA DÖNEM PROJE TESLİMLERİ

Öğr. Gör. Uğurcan Ataoğlu-Öğr. 
Gör. Emre Çıkınoğlu, Arş. Gör. 

Semra Güler, Dr.Öğr. Üyesi 
Umut Südüak 

8.01.2025 12.00 Microsoft Teams

GRF 211-212-
311-312-411

ARA DÖNEM PROJE SUNUMLARI

Öğr. Gör. Uğurcan Ataoğlu-Öğr. 
Gör. Emre Çıkınoğlu, Arş. Gör. 

Semra Güler, Dr.Öğr. Üyesi 
Umut Südüak 

9.01.2025 09.30-17.30 Konferans Salonu

GRF 499 DİPLOMA PROJE TESLİMLERİ

Öğr. Gör. Uğurcan Ataoğlu-Öğr. 
Gör. Emre Çıkınoğlu, Arş. Gör. 

Semra Güler, Dr.Öğr. Üyesi 
Umut Südüak 

15.01.2025 12.00 Microsoft Teams

GRF 499 DİPLOMA PROJE SUNUMLARI

Öğr. Gör. Uğurcan Ataoğlu-Öğr. 
Gör. Emre Çıkınoğlu, Arş. Gör. 

Semra Güler, Dr.Öğr. Üyesi 
Umut Südüak 

16.01.2025 09.30-17.30 İF Kat Koridorları

2024-2025 Güz Dönemi Dönem Sonu ve Bütünleme Sınav Programı

Ders Başarı Notları Sisteme Giriş Tarihleri: 06.01.2024-22.01.2024
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MSGSÜ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

GRAFİK TASARIMI BÖLÜMÜ 

Final Sınav Tarihleri: 06.01.2024-17.01.2024
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GRF 437 Yazı Karakteri Tasarımı Dr. Öğr. Üyesi Umut Südüak 14.01.2025 10.00 Bilgisayar Atölyesi

GRF 443 Bilgilendirme Tasarımı Öğr.Gör. Yeşim Demir Pröhl 15.01.2025 11.00
 Microsoft Teams(dijital pdf) Basılı 

Ebru Üstüner'e 

GRF 433 Etkileşimli Çoklu Ortam Prof. Çetin Tüker 17.01.2024 14:00 Microsoft Teams

GRF 447 Yaratıcı 3B Modelleme Prof. Çetin Tüker 16.01.2025 10:00 Microsoft Teams

Ani 441 Animasyon 3
Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez, 

Öğr. Gör. Lamia Karaali
14.01.2025 14.00 Microsoft Teams

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME 

TARİHİ
BÜTÜNLEME 

SAATİ
BÜTÜNLEME YERİ

GRF 101 Tipografi 1 Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer Nejat 27.01.2025 11.00 Derslik 201

GRF 117 Tipografiye Giriş Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer Nejat 27.01.2025 14.00 Derslik 201

GRF 107 Fotoğraf 1 Arş. Gör. Semra Güler 30.01.2025 14.00 İF Konferans Salonu

ANİ 105 Görüntülü İşleme Teknikleri Melih Sancar 30.01.2025 11.00 Dijital Teslim

ANİ 109 ANLATI TARİHİ 1 Öğr.Gör.Dr.Şenol Er 27.01.2025 10.00 İF Konferans Salonu

ANİ 107a2 Film Dili ve Yapım Süreçleri Öğr.Gör.Deniz Özgünay 27.01.2025 16.00 İF Konferans Salonu

GRF 201 İllustrasyon 1 Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez 27.01.2025 14.00 Microsoft Teams

GRF 203 Tipografi 3 Arş. Gör. Semra Güler 28.01.2025 09.00 Akvaryum

GRF 213 İletişim Tarihi Prof. M. Sinan Niyazioğlu 28.01.2025 11.00 Konferans Salonu

GRF 221 Grafik Tasarım Tarihi 1 Prof. M. Sinan Niyazioğlu 28.01.2025 14.00 Konferans Salonu

GRF 215 Basım Teknikleri 1
Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer Nejat 

Öğr. Gör. Alparslan Baloğlu 
31.01.2025 14.00 Derslik 201

GRF 236 Tasarımda Fotoğraf Kulanımı Arş. Gör. Semra Güler 29.01.2025 14.00 Konferans Salonu

GRF 204 Tipografi 4 Dr. Öğr. Üyesi Umut Südüak 28.01.2025 14.00 Akvaryum

GRF 349 Grafik Tasarım Tarihi 3 Prof. M. Sinan Niyazioğlu 27.01.2025 14.00 Konferans Salonu

GRF 347 Yaratıcı Fikir Çalışmaları Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer Nejat 29.01.2025 14.00 Derslik 201

GRF 339 Tasarım Okumaları Prof. M. Sinan Niyazioğlu 28.01.2025 15.00 Derslik 201

GRF 351 UX/UI Tasarımı Öğr. Gör. Volkan Ölmez 00:00:00 0

ANİ 341 Animasyon 1 Dr. Öğr. Üyesi İpek Torun 28.01.2025 15:00 Derslik 304

ANİ 343 Yapay Zekayla Animasyon Dr. Öğr. Üyesi Volkan Mengi 29.01.2025 09.00 Microsoft Teams

ANİ 333 DİJİTAL OYUN TASARIMI Dr. Öğr. Üyesi Volkan Mengi 29.01.2025 09.00 Microsoft Teams

GRF 437 Yazı Karakteri Tasarımı Dr. Öğr. Üyesi Umut Südüak 28.01.2025 10.00 Bilgisayar Atölyesi

GRF 443 Bilgilendirme Tasarımı Öğr.Gör. Yeşim Demir Pröhl 29.01.2025 11.00 1/ Microsoft Teams(dijital pdf) 2/Basılı 

GRF 433 Etkileşimli Çoklu Ortam Prof. Çetin Tüker 31.01.2025 14:00 Microsoft Teams

GRF 447 Yaratıcı 3B Modelleme Prof. Çetin Tüker 30.01.2025 10:00 Microsoft Teams

Ani 441 Animasyon 3
Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez, 

Öğr. Gör. Lamia Karaali
28.01.2025 14.00 Microsoft Teams

MSGSÜ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

ÇİZGİ FİLM VE ANİMASYON BÖLÜMÜ 
2024-2025 Güz Dönemi Dönem Sonu ve Bütünleme Sınav Programı
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Bütünleme Sınavları Tarihleri: 27.01.2025-31.01.2025 Sisteme Son Giriş Tarihi: 
03.02.2025
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ
ANİ 105 Görüntülü İşleme Teknikleri Melih Sancar 16.01.2025 11.00 Dijital Teslim
ANİ 109 ANLATI TARİHİ 1 Öğr.Gör.Dr.Şenol Er 17.01.2025 10:00 IF Konferans Salonu
ANİ 101 Temel Tasarım 1 Doç. Evrim Kavcar 14.01.2025 10:00 303
ANİ 103 Animasyon Film Tasarımı Berat İlk 8.01.2025 14:00 302
ANİ 101 Dinamik Fizik Gökhan Halimoğlu 9.01.2025 15.00 302

ANİ 107a1 Film Dili ve Yapım Süreçleri 1 Deniz Kurtuluş 10.01.2025 16.00 Konferans Salonu

ANİ 205 ÇİZGİ ROMAN Öğr. Gör. Ersin Karabulut 16.01.2025 16.00 Dijital Teslim

ANİ 341 Animasyon 1 Dr. Öğr. Üyesi İpek Torun 14.01.2025 15:00 Microsoft Teams
ANİ 343 Yapay Zekayla Animasyon Dr. Öğr. Üyesi Volkan Mengi 15.01.2025 09:00 Microsoft Teams
ANİ 333 DİJİTAL OYUN TASARIMI Dr. Öğr. Üyesi Volkan Mengi 15.01.2025 09:00 Microsoft Teams

Ani 441 Animasyon 3
Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez, 

Öğr. Gör. Lamia Karali
7.01.2025 14.00 Microsoft Teams

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME 

TARİHİ
BÜTÜNLEME 

SAATİ
BÜTÜNLEME YERİ

ANİ 105 Görüntülü İşleme Teknikleri Melih Sancar 30.01.2025 11.00 Dijital Teslim
ANİ 109 ANLATI TARİHİ 1 Öğr.Gör.Dr.Şenol Er 27.01.2015 10:00 IF Konferans Salonu
ANİ 101 Temel Tasarım 1 Doç. Evrim Kavcar 28.01.2025 10:00 303
ANİ 103 Animasyon Film Tasarımı Berat İlk 29.01.2025 14:00 302
ANİ 101 Dinamik Fizik Gökhan Halimoğlu 30.01.2025 15.00 302

ANİ 107a1 Film Dili ve Yapım Süreçleri 1 Deniz Kurtuluş Özgünay 31.01.2025 14.00 Konferans Salonu

ANİ 341 Animasyon 1 İpek Torun 28.01.2025 11.00 304
ANİ 343 Yapay Zekayla Animasyon Dr. Öğr. Üyesi Volkan Mengi 29.01.2025 09.00 Microsoft Teams
ANİ 333 DİJİTAL OYUN TASARIMI Dr. Öğr. Üyesi Volkan Mengi 29.01.2025 09.00 Microsoft Teams
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Final Sınav Tarihleri: 06.01.2024-17.01.2024



Ani 441 Animasyon 3
Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez, 

Öğr. Gör. Lamia Karali
28.01.2025 14.00 Microsoft Teams
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	GRAFİK TASARIM BÖLÜMÜ

